
Zápis č. 3/2022 

 z jednání Bytové komise konané na Městském úřadě v Nymburce  

 20.06.2022 od 15.30 h 

 

Přítomni:   

předseda komise:  p. Stanislav Bohuslav 

členové komise:  RSDr. Jarmila Šmídová, Mgr. Jan Petřík, p. Martin Šimek 

Omluveni:  JUDr. Jiří Sobotka, Mgr. Kateřina Bínová, p. Petr Pařízek 

Hosté:  - 

Zapsal:  Bc. Hynek Fandák 

 

Program jednání: 

1) přidělení volných bytů ve výběrovém řízení 

2) přidělení volného bytu v DPS čp. 21, ul. Soudní 

3) zařazení nových žadatelů o byt v DPS čp. 21, ul. Soudní  

4) zařazení nových žadatelů o byt v DPS čp. 1615-1616, ul. Purkyňova 

5) přidělení volných bytů v DPS čp. 1615-1616, ul. Purkyňova 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 34  

Program byl všemi hlasy odsouhlasen a jednání probíhalo dle schváleného programu. 

 

1) Přidělení volných obecních bytů ve výběrovém řízení 

a) Byt č. 69, o velikosti 1+1, s výměrou 31,11 m2, ve 4. NP domu čp. 10, Náměstí Přemyslovců, 

Nymburk, za nájemné 4.000,--Kč měsíčně, bez záloh na služby 

Byt byl nabízen  veřejně  formou   výběrového   řízení.  Žádosti   měly   být   doručeny na 

předepsaném formuláři, včetně doložení příslušných potvrzení (bezdlužnost, zaměstnavatel, výše 

příjmů) nejpozději do 06.06.2022. Záměr na pronájem volného bytu byl zveřejněn 10.05.2022.          

Do výběrového řízení se přihlásilo 19 zájemců, z toho 2 nedoložili požadovaná potvrzení. 

 



………………………….., nar. …….. – 2. v pořadí ve VŘ na byt – návrh BK 21.03.2022, RM 06.04.2022 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………. 

Nezaměstnaná  - v evidenci uchazečů o zaměstnání  

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + partner) 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………………, nar. ……. - 3. v pořadí ve VŘ na byt – návrh BK 21.03.2022, RM 06.04.2022  

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………….., bydlí na adrese Nymburk, ……………….. 

Zaměstnavatel: Handicap centrum srdce Poděbrady 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………….., nar. ………….. 

Žádá o oba byty  

TP: Nymburk, ……………………. 

Zaměstnavatel: Model Obaly, a.s., Nymburk 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………., nar. ………… 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………… 

Zaměstnavatel: Město Nymburk – dohoda o provedení práce, Bad Boys Solutions, s.r.o. Praha – 

dohoda o provedení práce, osobní trenér 

stav: svobodný 

počet osob: 1 



Všechna potvrzení doložena 

 

………………………., nar. ……………… 

Žádá o oba byty – upřednostňuje tento byt 

TP: Nymburk, ……………………… 

Zaměstnavatel: RSOP, poskytovatel sociálních služeb, Nymburk 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena  

 

………………….., nar. …………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………. 

Nezaměstnaná – Úřad práce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena  

 

………………………., nar. ……….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………. 

Zaměstnavatel: chráněná dílna My Marien Nymburk, invalidní důchodce 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………………, nar. ………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………. 

Zaměstnavatel: PROFEMO, s.r.o., Nymburk, + invalidní důchod I. stupně 

Stav: rozvedená 



Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. ……………… 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………….. 

Zaměstnavatel: Jednota SD Nymburk 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + partner) 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………….., nar. ………………   

Žádá o oba byty 

TP: Praha, ……………….,  bydlí Nymburk, ………………………. 

Zaměstnavatel: Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady – pob. Lysá n/L 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………….., nar. ………… 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………….. 

péče o osobu blízkou 

stav: svobodná 

počet osob: 4 (žadatelka + druh + 2 nezletilé děti) 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………, nar. ……………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………… 

OSVČ 



Stav: rozvedený 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………, nar. …………. 

Žádá o oba byty 

TP: Bobnice, ………………., bydlí Nymburk, …………………… 

mateřská dovolená 

stav: svobodná 

počet osob: 2 (žadatelka + nezletilé dítě) 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………….., nar. ……………… 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………… 

OSVČ 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 2 (žadatelka + nezletilé dítě) 

Doloženy příjmy, nedoložena bezdlužnost 

 

……………………., nar. ………. 

Žádá o oba byty 

TP: Milovice, …………………… 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + matka) 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. …………… 

Žádá o oba byty 

TP: Kunčice ……………………….. 



Zaměstnavatel: PROFEMO, s.r.o., Nymburk + invalidní důchod I. stupně 

Stav: rozvedený 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………, nar. ………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………….., bydlí Nymburk, …………………… 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodný 

Počet osob: 2 (žadatel + matka, která o něj pečuje - opatrovnice) 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………………, nar. ………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Sadská, ……………………. 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + matka) 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………….., nar. ………. 

Žádá jen o tento byt 

TP: Sadská, …………………………. 

Starobní důchodce 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Nedoložena bezdlužnost ani příjmy   

 

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  



Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 35  

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 61 v čp. 7, ul. Tyršova, Nymburk, žadateli v pořadí: 
1. paní ……………………… 
2. pan ……………………… 

 

b) Byt č. 61, o velikosti 1+1, s výměrou 34,77 m2, ve 4. NP domu čp. 7, ul. Tyršova, Nymburk, za 

nájemné 4.500,--Kč měsíčně, bez záloh na služby 

Byt byl nabízen  veřejně  formou   výběrového   řízení.  Žádosti   měly   být   doručeny na 

předepsaném formuláři, včetně doložení příslušných potvrzení (bezdlužnost, zaměstnavatel, výše 

příjmů) nejpozději do 06.06.2022. Záměr na pronájem volného bytu byl zveřejněn 10.05.2022.         

Do výběrového řízení se přihlásilo 20 zájemců, z toho 1 nedoložil požadovaná potvrzení. 

 

………………………………, nar. ………… – 2. v pořadí ve VŘ na byt – návrh BK 21.03.2022, RM 06.04.2022 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………….. 

Nezaměstnaná  - v evidenci uchazečů o zaměstnání 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + partner) 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………………, nar. ………………- 3. v pořadí ve VŘ na byt – návrh BK 21.03.2022, RM 06.04.2022  

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………., bydlí Nymburk, …………………. 

Zaměstnavatel: Handicap centrum srdce Poděbrady 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………….., nar. ………… 

Žádá o oba byty – upřednostňuje tento byt 

TP: Nymburk, …………………. 

Zaměstnavatel: Model Obaly, a.s., Nymburk 



Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………., nar. ……….. 

Žádá jen o tento byt 

TP: Nymburk, …………………. 

Starobní důchodce 

Stav: vdova 

Počet osob: 1  

Všechna potvrzení doložena  

 

………………………., nar. ……….. 

Žádá jen o tento byt 

TP: Nymburk, ……………….., bydlí Nymburk, ……………….  

Student VŠ 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1  

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………………, nar. …………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, …………………….. 

Zaměstnavatel: Město Nymburk – dohoda o provedení práce),  Bad Boys Solutions, s.r.o. Praha – 

dohoda o provedení práce, osobní trenér 

stav: svobodný 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………….., nar. ………… 

Žádá o oba byty  



TP: Nymburk, ………………………… 

Zaměstnavatel: RSOP, poskytovatel sociálních služeb, Nymburk 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena  

 

……………………………., nar. ………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………………. 

Nezaměstnaná – Úřad práce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena  

 

…………………………….., nar. ………… 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………. 

Zaměstnavatel: chráněná dílna My Marien Nymburk, invalidní důchodce 

Stav: svobodný 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………………, nar. ………………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………….. 

Zaměstnavatel: PROFEMO, s.r.o., Nymburk, + invalidní důchod I. stupně 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. ……….. 



Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………………. 

Zaměstnavatel: Jednota SD Nymburk 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + partner) 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………., nar. …………   

Žádá o oba byty 

TP: Praha, ……………………, bydlí Nymburk, …………………… 

Zaměstnavatel: Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady – pob. Lysá n/L 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………….., nar. ……….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………………. 

péče o osobu blízkou 

stav: svobodná 

počet osob: 4 (žadatelka + druh + 2 nezletilé děti) 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………………, nar.  ………. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………………. 

OSVČ 

Stav: rozvedený 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 



………………………., nar. …………. 

Žádá o oba byty 

TP: Bobnice, …………………., bydlí Nymburk, ……………….. 

mateřská dovolená 

stav: svobodná 

počet osob: 2 (žadatelka + nezletilé dítě) 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………….., nar. ………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ………………………….. 

OSVČ 

Stav: rozvedená 

Počet osob: 2 (žadatelka + nezletilé dítě) 

Doloženy příjmy, nedoložena bezdlužnost 

 

……………………………, nar…………. 

Žádá o oba byty 

TP: Milovice, ……………………… 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + matka) 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………….., nar. …………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Kunčice ……………………….. 

Zaměstnavatel: PROFEMO, s.r.o., Nymburk + invalidní důchod I. stupně 

Stav: rozvedený 

Počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 



………………………, nar. ………….. 

Žádá o oba byty 

TP: Nymburk, ……………….., bydlí Nymburk, …………………… 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodný 

Počet osob: 2 (žadatel + matka, která o něj pečuje - opatrovnice) 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………………, nar. …………. 

Žádá o oba byty 

TP: Sadská, …………………….. 

Invalidní důchodce 

Stav: svobodná 

Počet osob: 2 (žadatelka + matka) 

Všechna potvrzení doložena 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 36  

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 61 v čp. 7, ul. Tyršova, Nymburk, žadateli v pořadí: 
1. paní …………………… 
2. pan ……………………. 

 

 

2) Přidělení volného bytu v DPS čp. 21, ul. Soudní  

a) byt č. 211 ve 2. poschodí – severní strana - jeden pokoj  

     Byt byl přidělen RM 06.04.2022 na návrh BK z 21.03.2022, vybraní žadatelé i náhradníci odmítli 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  



 

Závěr: usnesení č. 37  

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 211 v DPS čp. 21, ul. Soudní, Nymburk, žadateli v pořadí: 
1. paní ………………….., nar. ……….., TP Nymburk, ………………., zařazena v 02/2020 
2. paní ………………….., nar. ……….., TP Nymburk, ………………., zařazena v 02/2020 
3. pan ………………….., nar. …………, TP Nymburk, ………………., zařazen v 03/2021 

 

3) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Soudní 21 

a) manželé ……………….. a …………………., nar. …….  a ………….., TP Nymburk, ………………………………………..,  

paní ……………. je v plném invalidním důchodu, bydlí ve 2. patře v domě bez výtahu, ze zdravotních 

důvodů žádá o byt v domě s výtahem, v případě přidělení vrátí obecní byt 1+1 v čp. ……………. 

kladné vyjádření OSV  

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 38  

Bytová komise navrhuje zařadit manžele …………………….. do seznamu žadatelů o byt v DPS čp. 21, ul. 
Soudní, Nymburk. 
 

b) ………………………., nar.  ………., TP Liberec, ……………….. 

kladné vyjádření OSV  

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 39  

Bytová komise navrhuje zařadit paní ……………………… do seznamu žadatelů o byt v DPS čp. 21, ul. 
Soudní, Nymburk. 
 
4) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Purkyňova 1615-1616  

Paní ………………., nar. ………, TP Nymburk,……………. nyní žije v azylovém domě v Praze. Paní 

………………….. je v plném invalidním důchodu, ale nečiní jí problém chůze po schodech. Město 

Nymburk bylo na základě rozsudku Okresního soudu v Nymburce ustanoveno opatrovníkem paní 

………………… 

kladné vyjádření OSV 

Výsledky hlasování:  



Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 40  

Bytová komise navrhuje zařadit paní ……………… do seznamu žadatelů o byt v DPS čp. 1615-1616, ul. 
Purkyňova, Nymburk. 
 

5) pronájem volných bytů v DPS čp. 1615-1616, ul. Purkyňova, Nymburk 
a) byt č. 9 ve 2. NP čp. 1615  
Paní …………………, nar. ………., je nájemcem bytu č. …….. v DPS ul. Purkyňova, Nymburk. Ze zdravotních 
důvodů (doloženo potvrzením lékaře), požádala o výměnu současného bytu za byt v nižším podlaží. 
Dům je bez výtahu.        
 
Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 41  

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 9 v DPS čp. 1615 ul. Purkyňova, Nymburk, paní ……………………. 
za podmínky vrácení současně užívaného bytu č. …… v DPS ul. Purkyňova, Nymburk. 
 
b) byt č. 4 ve 4. NP čp. 1616  

Město Nymburk bylo na základě rozsudku Okresního soudu v Nymburce ustanoveno opatrovníkem 

paní …………………………, nar. ……………, TP Nymburk, …………….. Paní ………….. je v plném invalidním 

důchodu, čímž splňuje podmínku pro přidělení bytu v DPS dle „Kritérií a zásad pro pronájem obecních 

bytů“. Nečiní jí problém chůze po schodech, proto může bydlet i v nejvyšším podlaží. Nyní žije 

v azylovém domě v Praze. 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:            4 

Proti:      0  

Zdržel se:  0  

 

Závěr: usnesení č. 42  

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. …… v DPS čp. 1616, ul. Purkyňova, Nymburk, paní 

……………………. na dobu určitou 3 měsíce, s možností prodloužení doby pronájmu v případě 

dodržování všech ujednání nájemní smlouvy. 

 

 

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdil předseda komise pan Stanislav Bohuslav                                                            



 


